
Uchwała Nr 5585/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez 

Województwo Wielkopolskie do projektu pn. Rozwijanie ponadnarodowej społeczności 

innowatorów społecznych na rzecz włączającego rozwoju Europy Środkowej – Twórcy 

społeczni  Growing a Transnational Smart Community of Social Innovators for the Inclusive 

Development of Central Europe – Social(I)Makers - w ramach Programu Współpracy Interreg 

Europa Środkowa, w ramach Osi priorytetowej 1 Cooperating on innovation to make CENTRAL 

EUROPE more competitive (Współpraca w zakresie innowacji na rzecz zwiększenia 

konkurencyjności EUROPY ŚRODKOWEJ), w ramach celu tematycznego 1 Wzmacnianie badań 

naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji  (Strengthening research, technological 

development and innovation), w ramach celu szczegółowego 1.2 Podnoszenie poziomu wiedzy 

i umiejętności związanych z przedsiębiorczością w celu wspierania innowacji gospodarczej                    

i społecznej w regionach Europy Środkowej (To improve skills and entrepreneurial 

competences for advancing economic and social innovation in central European regions) 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i realizacji tego projektu w charakterze Partnera 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 3856/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie do 

projektu pn. Rozwijanie ponadnarodowej społeczności innowatorów społecznych na rzecz 

włączającego rozwoju Europy Środkowej – Twórcy społeczni  Growing a Transnational Smart 

Community of Social Innovators for the Inclusive Development of Central Europe – 

Social(I)Makers - w ramach Programu Współpracy Interreg Europa Środkowa, w ramach Osi 

priorytetowej 1 Cooperating on innovation to make CENTRAL EUROPE more competitive 

(Współpraca w zakresie innowacji na rzecz zwiększenia konkurencyjności EUROPY ŚRODKOWEJ), 

w ramach celu tematycznego 1 Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego                      

i innowacji  (Strengthening research, technological development and innovation), w ramach celu 

szczegółowego 1.2 Podnoszenie poziomu wiedzy i umiejętności związanych z przedsiębiorczością 

w celu wspierania innowacji gospodarczej i społecznej w regionach Europy Środkowej                          



(To improve skills and entrepreneurial competences for advancing economic and social 

innovation in central European regions) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej                     

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera zmienionej uchwałą Nr 4476/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 

listopada 2017 roku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Panią Jolantę Kucharzak pełniącą obowiązki Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

wszelkich oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 5585/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez 

Województwo Wielkopolskie do projektu pn. Rozwijanie ponadnarodowej społeczności 

innowatorów społecznych na rzecz włączającego rozwoju Europy Środkowej – Twórcy 

społeczni  Growing a Transnational Smart Community of Social Innovators for the Inclusive 

Development of Central Europe – Social(I)Makers - w ramach Programu Współpracy Interreg 

Europa Środkowa, w ramach Osi priorytetowej 1 Cooperating on innovation to make CENTRAL 

EUROPE more competitive (Współpraca w zakresie innowacji na rzecz zwiększenia 

konkurencyjności EUROPY ŚRODKOWEJ), w ramach celu tematycznego 1 Wzmacnianie badań 

naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji  (Strengthening research, technological 

development and innovation), w ramach celu szczegółowego 1.2 Podnoszenie poziomu wiedzy 

i umiejętności związanych z przedsiębiorczością w celu wspierania innowacji gospodarczej                    

i społecznej w regionach Europy Środkowej (To improve skills and entrepreneurial 

competences for advancing economic and social innovation in central European regions) 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i realizacji tego projektu w charakterze Partnera 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 3856/2017 z dnia 22 czerwca 2017 roku 

wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie 

jako Partnera do projektu pn. Rozwijanie ponadnarodowej społeczności innowatorów 

społecznych na rzecz włączającego rozwoju Europy Środkowej – Twórcy społeczni  Growing 

a Transnational Smart Community of Social Innovators for the Inclusive Development of Central 

Europe – Social(I)Makers - w ramach Programu Współpracy Interreg Europa Środkowa,                          

w ramach Osi priorytetowej 1 Cooperating on innovation to make CENTRAL EUROPE more 

competitive (Współpraca w zakresie innowacji na rzecz zwiększenia konkurencyjności EUROPY 

ŚRODKOWEJ), w ramach celu tematycznego 1 Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju 

technologicznego i innowacji  (Strengthening research, technological development                             

and innovation), w ramach celu szczegółowego 1.2 Podnoszenie poziomu wiedzy i umiejętności 

związanych z przedsiębiorczością w celu wspierania innowacji gospodarczej i społecznej                          

w regionach Europy Środkowej (To improve skills and entrepreneurial competences                               

for advancing economic and social innovation in central European regions) współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i w § 3 



tej uchwały udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                 

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich oświadczeń woli 

dotyczących realizacji tego projektu. 

  

W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu przez Pana Wojciecha Zarzyckiego z dniem 1 lipca 2018 r.                               

i powierzeniem Pani Jolancie Kucharzak pełnienie obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu od dnia 2 lipca 2018 r., konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa 

do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich oświadczeń woli dotyczących 

realizacji przez Województwo Wielkopolskie jako Partnera projektu pn. Rozwijanie 

ponadnarodowej społeczności innowatorów społecznych na rzecz włączającego rozwoju Europy 

Środkowej – Twórcy społeczni  Growing a Transnational Smart Community of Social Innovators 

for the Inclusive Development of Central Europe – Social(I)Makers - w ramach Programu 

Współpracy Interreg Europa Środkowa, w ramach Osi priorytetowej 1 Cooperating on innovation 

to make CENTRAL EUROPE more competitive (Współpraca w zakresie innowacji na rzecz 

zwiększenia konkurencyjności EUROPY ŚRODKOWEJ), w ramach celu tematycznego                                 

1 Wzmacnianie badań naukowych, rozwoju technologicznego i innowacji (Strengthening 

research, technological development and innovation), w ramach celu szczegółowego                           

1.2 Podnoszenie poziomu wiedzy i umiejętności związanych z przedsiębiorczością w celu 

wspierania innowacji gospodarczej i społecznej w regionach Europy Środkowej (To improve skills 

and entrepreneurial competences for advancing economic and social innovation in central 

European regions) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


